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VALMISTUKSENOHJAUSJAOSTO

Toimintakertomus vuodelta 2018

1. Johtokunta vuonna 2018
Valmistuksenohjausjaoston johtokunnan kokoonpano vuonna 2018 on ollut:
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Kari-Pekka Pitkénen, pj (Roima Intelligence/Deloitte Finland)
Antto Shemeikka (Algol Technics)
David Hastbacka (TTY)

Juha Valimaa (ABB)

Mikko Paakkolanvaara (Outotec)

Tomi Nurmi (Delfoi)

Mikko Orava (Nokian Renkaat/Parker)
Mikko Rahikainen (CGI)

Pasi Lehtinen (Neste)

Aino Nenonen (Snelmann)

Simo Pylkkanen (Savonlinna Works Qy)
Tiina Lehtovirta (HKScan)

2. Johtokunnan kokoontumiset

Johtokunta kokoontui vuoden 2018 aikana kokonaisuudessaan 4 kertaa.

Johtokunta jarjestyi 9.3.2018 kokouksessa, joka jarjestettiin Neste Oy:n jalostamolla

Kilpilahdessa.

Muut johtokunnan kokoukset jarjestettiin Savonlinna Works Oy:ssa seka HKScanilla
Vantaalla, missé jarjestettiin myos yritysvierailu. ja viimeinen kokous vuodelle 2018 oli
12.12.2018 TTYIla tampereella.

3. Yritys- ja oppilaitosvierailut

Jaosto jarjesti kaksi yritysvierailua vuonna 2018: Virallinen vierailu HKScanilla ja hallituksen
kesken Savonlinna Worksilla.

4. Teemapaiva

Alihankintamessujen yhteydessd SAS VOI jarjesti seminaarin ”Tuotannon digitalisointi nyt ja
tulevaisuudessa” 25.9.2017. Esiintyjind olivat Roima Intelligence, Algol Technics, Savonlinna
Works, Leanware seka Delfoi:

Tilaisuuteen osallistui noin 80 osallistujaa. MES-jaoksen edellisen teemapéivan tapaan
teemapéivan taloudesta vastasi Suomen Automaatioseura. Kulut seké tarjoilu katettiin
sponsoriyritysten tuella.
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5. Tiedotus

Tand vuonna ei julkaistu MES News jasenlehted. Ensi vuoden toimintaan on vahvasti otettava

mukaan MES News lehden julkaisu.
6. MES Stipendi

Tand vuonna ei jaettu MES stipendid MES-aiheisten lopputdiden vahyyden vuoksi. Jasenyys,
Automaatioseuran palvelut ja palkkiot

Erillistd jaoston jdsenmaksua ei ole peritty ja jaoston jarjestamisté tilaisuuksissa ei ole ollut
osallistumismaksua. Suomen Automaatioseura ry:n kuulumattomille on suositeltu Seuran
jasenyytta. Tilaisuuksien jérjestelyissé ja postituksissa jaosto on kayttanyt Seuran toimiston

palveluita. Jaoston johtokunnalle tai muille toimitsijoille ei maksettu palkkioita.

7. MESA-yhteistyo

MESA -yhteisty6ta ei lahdetty edistamaan jaoksena jasenten kiireiden vuoksi. MESA
whitepaperista keskusteltiin, mutta aikaa kyseiseen tyohon osallistumiselle ei 16ytynyt
hallituksen jasenilta. Seuraava johtokunta paattdd MESA -yhteistyon jatkosta.

8. Uusi johtokunta vuonna 2019

Johtokunta valitaan syksyn jasenkokouksessa vuodeksi kerrallaan, maksimi aika
johtokuntatytskentelylle on kolme (3) perdkkaista kautta. Johtokunnassa toimii jatkossa
(2019) 14 henkil6a, jotka valittiin jasenkokouksessa 12.12.2018 Tampereella. Uuteen
johtokuntaan valittiin seuraavat henkil6t:

Nimi Yritys Sahkdposti Vastuutehtava | Uusi /
(Ehdotus) Jatkaa

Antti Varis Roima antti.varis@roimaint.com PJ Uusi
Intelligence

Antto Algol antto.shemeikka@algol.fi Jatkaa

Shemeikka

Tomi Nurmi Delfoi tomi.nurmi@delfoi.com Jatkaa

David TTY david.hastbacka@tut.fi Jatkaa

Hastbacka

Mikko caGl mikko.rahikainen@cgi.com Jatkaa

Rahikainen

Juha Viélimaa ABB juha.valimaa@abb.com Jatkaa

Mikko Outotec mikko.paakkolanvaara@outotec.com Jatkaa

Paakkolanvaara

Mikko Orava Parker mikko.orava@parker.com Jatkaa

Pasi Lehtinen Neste pasi.lehtinen@neste.com Jatkaa

Aino Nenonen | Kokkikartano | aino.nenonen@snellman.fi Jatkaa
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Simo Andritz / simo.pylkkanen@andritz.com VPj Jatkaa
Pylkkanen Savonlinna

Works

Tiina HKScan Tiina.Lehtovirta@hkscan.com Jatkaa
Lehtovirta
Kari-Pekka Deloitte kari-pekka.pitkanen@deloitte.fi Mahdollisesti
Pitkanen
Ville Keskinen | Leanware ville.keskinen@leanware.fi Uusi
Muut halukkaat?

Vahvistetaan kokouksen jalkeen
Johtokunta aloittaa tydnsé aina kalenterivuoden alusta ja jarjestaytyy ensimmaisessa

kokouksessaan.

Vakuudeksi

Valmistuksenohjausjaosto, Johtokunta




